様式第４号(第８条関係)

下呂市生涯学習のまちづくり人材バンク利用申請書

年  月  日

下呂市教育委員会     様

代表者氏名

住   所

電話番号

下記のとおり学習会等を開催したいので、下呂市生涯学習のまちづくり人材バンク設

置要綱第８条第２項に基づき、人材バンクの利用を申請します。

記

学 習 テ ー マ

又 は 内 容

参加予定人数等

合 計   人(男   人・女   人)

年齢層

実 施 予 定 会 場

実 施 予 定 日 時

第 1希望 第 2希望

年  月  日 年  月  日

時  分～  時  分 時  分～  時  分

希 望 講 師 等

(氏名記入)

第 1希望 第 2 希望 第 3希望

備   考

(要望事項等あ

り ま し た ら 記

入)

注 希望講師等については、講師が決定後記入することとなりますので、申請時には記入

しないで下さい。

様式第５号(第９条関係)

下呂市生涯学習のまちづくり人材バンク利用報告書

年  月  日

下呂市教育委員会     様

代表者氏名

住   所

電話番号

下呂市生涯学習のまちづくり人材バンクの利用を終了したので、下記のとおり報告します。

記

学 習 テ ー マ

又 は 内 容

参 加 人 数 等

合 計   人(男   人・女   人)

年齢層

実 施 会 場

実 施 日 時 年  月  日(  )   時  分～   時  分

講 師 等 の 氏 名

人材バンク活用

の感想を記入し

て く だ さ い 。

備 考